
  ZARZĄDZENIE NR 41/ 2022                          

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 1 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie Nr 9A/2020 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 15 stycznia 2020 roku

w  sprawie  powołania  i  nadania  regulaminu  działania  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej

w Pionkach

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  7  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) , art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z 21 czerwca 2001
r.  o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.
U. z 2022 r. poz. 172) oraz uchwały nr LVI/393/2018 Rady Miasta Pionki z dnia 27 lutego 2018 r. w
sprawie uchwalenia Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasta Pionki na
lata 2018-2022, uchwały nr XI/66/2015 Rady Miasta Pionki z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta
Pionki, zarządza się, co następuje:

§ 1.  W Regulaminie działania Społecznej Komisji  Mieszkaniowej w Pionkach, będącym
Załącznikiem do Zarządzenia Nr 9A/2020 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 15 stycznia 2020 r. w
sprawie  powołania  i  nadania  regulaminu  działania  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej
w Pionkach, § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6.  Przewodniczący Komisji, Z-ca Przewodniczącego Komisji i członkowie Komisji za
udział  w posiedzeniach  otrzymują zryczałtowaną dietę w wysokości 230,00 zł  brutto za każde
posiedzenie, która wypłacana jest na podstawie podpisanej listy obecności z danego posiedzenia.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Pionki.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza
   (-) Z-ca Burmistrza Kamila Kaczorowska


